
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale
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Brilli

Borsari

Pollastri

Turrini

Marchiodi

Martelli

Visciglia

Colombo

Cevenini

Giunti

Sgobbo

Pellegrinetti

Cecchi

Micheli

Baldisseri

Marchetto

De Cesaris

Cabrini

Gregis

Bertolatti

Ciaschini

Zoetti

Petronelli

Tartabini

Bramati

Federica

Valentina

Simona

Silvina

Claudia

Serena

Veronica

Graziella

Elvira

Lisa

Anna

Paola

Gaia

Rosa

Katia

Loredana

Anita

Anita

Laura

Stefania

Chiara

Edi

Manuela

Giorgia

Stefania

Garisti Aretini 88 S.P.S. (Colmic)

Crevalcore (Tubertini)

Emiliana (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Crevalcore (Tubertini)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Aspes A.S.D. (Colmic)

A.P.S.D Dorando Pietri

Castelmaggiore (Maver)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Emiliana (Tubertini)

Oltrarno Asd (Colmic)

G. Pescatori Carrara A.S.D. (Tubertini)

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

Cannisti Pescaluna Asd (Ballabeni-Tubertini)

Lo Svasso A.S.D. (Milo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Pilastroni (Trabucco)

Lenza Azzurra Lainate Asd (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica

La Ceretana S.P.S.

F.Lli Campana Asd Sps (Tubertini)

Il Barbo Aspd (Trabucco)

5,0

6,0

6,0

6,0

7,0

7,0

7,0

8,0

9,0

10,0

10,0

10,0

11,0

11,0

11,0

11,0

12,0

13,0

13,0

13,0

13,0

14,0

17,0

18,0

20,0

2 - 3

1 - 5

4 - 2

3 - 3

6 - 1

5 - 2

3 - 4

1 - 7

7 - 2

2 - 8

4 - 6

6 - 4

10 - 1

1 -10

4 - 7

6 - 5

7 - 5

9 - 4

5 - 8

5 - 8

7 - 6

8 - 6

8 - 9

9 - 9

10 -10

11.850

11.740

10.910

9.670

9.640

10.120

10.740

10.300

10.180

9.160

9.430

8.280

9.410

7.520

7.830

9.340

8.780

9.700

8.640

8.450

7.400

9.020

6.690

6.600

5.680

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Cavo Lama

Data 28-05-2017

Società Organizzatrice La Bilancella

Manifestazione Campionato Italiano Femminile colpo 2017

Organizzazione Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Lugli Bruno

Giudice di Gara

Benassi Luciano

Ora

18:33:27


